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روحانی نمی تواند 
 نقش »هاشمی«

  را در انتخابات

 بازی کند
فعال سیاسی گفت: آقای روحانی نمی تواند نقش آقای 
هاشمی را در عرصه سیاسی کشور ایفا کند؛ به ویژه 
آنکه زمان ریاست جمهوری اش کار شاخصی در حوزه 
اقتصادی انجام نداد و در عامه مردم موقعیت آنچنانی 

ندارد.
 فصل انتخابات کم کم بر عرصه سیاسی کشور سایه 
می افکند و اصلاح طلبان نیز گویا موتور تحرک سیاسی 
خود را روشن کردند، با این امید که بتوانند پرچمدار 

منتقد وضع موجود شوند.
علی یوسف پور در گفتگو با خبرنگار نامه نیوز درباره 
تلاش اصلاح طلبان برای به دست گرفتن پرچم منتقد 
وضع موجود گفت: ما باید زخم های خودمان را درمان 
کنیم تا مگس روی آن ننشیند. اصلاح طلبان چون 

رئیس مجلس در مراسم روز دانشجو گفت: به من می گویید 
لیست انتخابات شورای ائتلاف چطور نوشته می شود، منِ 
محمدباقر قالیباف که با لطف مردم تهران نمایندگی آن ها را 
برعهده دارم و ۱۲ سال سابقه نوکری آن ها را داشتم اگر در 
سال ۹۸ اسم خودم را می نوشتم و ۲۹ نفر دیگر را براساس 
سلیقه خودم داشتم و می گفتم من به هیچ گروهی وابسته 
نیستم تمام آن لیست به مجلس راه پیدا می کرد، اما من 

چنین کاری نکردم و قدرت طلبی نکردم.
محمدباقر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی صبح امروز 
در مراسم گرامیداشت روز دانشجو در واحد علوم تحقیقات 
دانشگاه آزاد اسلامی، در پاسخ به سوالی درخصوص  شفافیت 
گفت: در مورد شفافیت من تنها یک طرح را به عنوان طراح 
امضا کردم و آن شفافیت بود، امروز با مصوبه مجلس آراء 
بیش از ۲۲۰ نماینده را می توانید به صورت آنلاین و شفاف 
ببینید. به تک تک شما افتخار می کنم، اینکه آرمانخواهی و 
مطالبه گری امروز دغدغه و وظیفه اصلی شماست. امثال من 
می آییم اینجا از شما یاد بگیریم. امروز مسئولین باید توجه 
کنند که امروز آرمانخواهی توأم با شجاعت و واقع بینی مشکل 

کشور را حل می کند.
وی ادامه داد: آیین نامه مجلس دو سوم  رأی می خواهد، 
گرفتن رای دو سوم نمایندگان سخت است اما شفافیت را 
وقتی به رای گذاشتم سه عدد رأی کم آورد. این را اینطور 
نگاه نکنید که کلیت مجلس با شفافیت مخالفت کرده است. 
همه نمایندگان شفافیت را قول ندادند، منِ محمدباقر قالیباف 
هرجا صحبت کردم، قول دادم. بعد از رأی نیاوردن اولیه ما 
این را دنبال کردیم و مجددا به مجلس آوردیم. ما مشاهده 
کردیم در بحث مجلس موضوعات مختلف شفاف است، مثلًا 
در حوزه خودرو و رانت خودرو با وجود اینکه ۴۵ سال از 
انقلاب گذشته هنوز وجود دارد و این باعث عقب ماندگی 
از کشورهای همسایه در صنعت خودرو شده است. اما مثلًا 
ما مصوبه ای در خصوص خودرو در مجلس داشتیم که بحث 
کارشناسی به صورت شفاف انجام گرفت اما مجمع آن را 
رد کرد، خب ما گفتیم چرا این شفاف نباشد؟ چه بحث و 
استدلالی صورت گرفته که مغایر با مصلحت نظام است؟ خب 
این سیاسی کاری نیست ما که نگفتیم همه مصوبات مجمع 
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قالیباف: 

سال ۹۸ قدرت طلبی نکردم رأی نیاوردم

شد؛ باعث  هوا  آلودگی  افزایش 

جدال بین خودروسازان
 و وزارت نفت

======شاهو جعفری، پژوهشگر و 
دانشجوی دوره دکتری حقوق بین 
الملل: بعد از فروپاشی امپراطوری عثمانی 
در سال ۱۹۲۴ و تجزیه آن، به موجب 
موافقت نامه سایکس پیکو که مخفیانه در 
سال ۱۹۱6 میان بریتانیا و فرانسه و پیش 
از شکست امپراطوری عثمانی منعقد شده 
بود، سرزمین های عربی و کردی میان 
دو کشور انگلیس و فرانسه تقسیم شدند. 
انگلستان قیمومت سرزمین های فلسطین، 
اردن و عراق را بر عهده گرفت و فرانسه نیز 
بر سوریه بزرگ مسلط شد. تمامی سرزمین 
های تحت قیمومت به غیر از فلسطین به 
استقلال رسیدند و تنها در مورد فلسطین به 
جای تشکیل فلسطین، دولتی یهوی به نام 
اسرائیل در می ۱۹۴۸ اعلام استقلال کرد. 
از ان به بعد بحران و جنگ در خاورمیانه 
ایجاد شد و با مداخله کشورهای اسلامی در 

جنگ با اسرائیل طی دو جنگ در سالهای 
۱۹۴۸ و ۱۹67 نه تنها مشکل به وجود آمده 
حل نشد، بلکه علی رغم مداخله سازمان 
ملل متحد و تصویب قطعنامه های متعدد 
در محکومیت اسرائیل در نقض حق تعیین 
سرنوشت ملت فلسطین و نیز محکومیت آن 
در الحاق و اشغال اراضی فلسطینی تاکنون 
مسئله لاینحل باقی مانده و هیچ یک از 
قطعنامه مصوب نیز جنبه اجرایی به خود 

نگرفته است.
مسیر حل بحران بوجود آمده در خلال ۸ 
دهه گذشته ابتدا از خط مقاومت آغاز شد 
و به تدریج به دیپلماسی و انجام مذاکرات 
و انعقاد موافقت نامه ها تغییر جهت داد. 
نگاهی به روند طی شده نشان می دهد 
که دستاوردهای دوره مقاومت بیشتر از 
دستاوردهای دوره دیپلماسی و مذاکره 
بوده است. به دلیل مقاومت ملت فلسطین و 

انتفاضه های مکرر، فشار بر اسرائیل و دول 
غربی حامی آن برای شناسایی حق تعیین 
سروشت فلسطین کاملا نمایان بود تا جایی 
که در این دوران قاطبه جهان اسلام نیز 
درگیر بحران بوجود آمده بودند. نکته ای 
که نباید از نظر دور داشت این است که 
بحران فلسطین صرفا یک بحران منطقه 
ای و مربوط به جغرافیایی خاص نیست. از 
این رو طبیعی بود که هم دول غربی و هم 
جهان اسلام تا مدت ها در مقابل یکدیگر 

قرار گرفته بودند. بحران به وجود امده را در 
واقع نقطه تلاقی ایدئولوژی متخاصم غرب و 

جهان اسلام بود. 
مدرنیته سرمایه داری غرب با ایجاد کشوری 
غاصب در منطقه در پی حفظ هژمونی 
و سیطره بر کل منطقه بود. از این رو 
نباید مسئله را صرفا عربی و یا مربوط به 
جغرافیایی محدود دانست. حتی آن زمان 
که شورای امنیت به دنبال جنگ شش روزه 
وارد مسئله شد نتوانست بی طرفی خود 
را حفظ کند. شورای امنیت در قطعنامه 
۲۴۲ سال ۱۹67 به نحوی متن قطعنامه 
را تنظیم کردند که عقب نشینی نیروهای 
اسرائیلی از کشورهای مغلوب عربی را به 
انعقاد معاهده صلح و به عبارت دقیق تر 
آن شناسایی اسرائیل منوط کردند. در 
عمل نیز صرفا کشورهایی که طی انعقاد 
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خیانت غرب ملموس است
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مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب آب منطقه ای خراسان رضوی اعلام کرد
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قالیباف: 

سال ۹۸ قدرت طلبی نکردم رای نیاوردم
تشخیص شفاف شود، فقط موارد اختلافی 

را گفتیم.
قالیباف تصریح کرد: در آخرین جلسه 
با دبیرخانه مجمع به توافق در خصوص 
بخشی از این ها رسیدیم و قرار شد اصلاح 

شود.
رییس مجلس درخصوص شایعه گلایه 
به رهبری پیرامون فرمایشات ایشان 
درخصوص  عدم مداخله نمایندگان در عزل 
و نصب ها، تاکید کرد: بنده این مطلب را 
از جای دیگر شنیدم، این مطلب که بنده 
از رهبری گله کنم یا مطلبی این چنین 
منتقل کرده باشم کذب محض است. مگر 
می شود ما برای آقا تعیین تکلیف کنیم یا 
بگوییم چه مطلبی بفرمایند؟ اصلا چنین 
نیست، اتفاقاً من هم عکس این را گفتم 
و در یکی از جلسات به ایشان پیشنهاد 
دادم اگر شما این توصیه را تکرار کنید، 
موثر است و در مجلس هم تلاش کردم 
با مسأله دخالت در عزل و نصب ها برخورد 
شود به خصوص یکی از این موارد که در 
هیات رییسه هم بود بنده تا مدتی اجازه 
ندادم، ایشان در جایگاه هیات رئیسه 
بنشیند. وقتی ایشان از من پرسید گفتم 
آقا فرمودند در مجلس قومیت گرایی نکنید 
که مثلاً آذری ها یا لر ها یا ... و به ایشان 
گفتم شما را نمی توانم از مجلس خارج کنم 
اما می توانم از اینکه شما روی این صندلی 

بنشینید، جلوگیری کنم.
وی ادامه داد: آقای وحیدی دوست ۴۰ 
ساله من است روزی که رأی اعتماد 
گرفت برگه یادداشت در مجلس توزیع 
کرد که نمایندگان محترم اگر استانداری 
مدنظرشان است به او معرفی کنند. در 
رابطه با بحث معاون سیاسی هم همین 
پریروز آقای وحیدی در اهواز صحبت کردند 
و گفتند که معاون سیاسی خودش استعفاء 
داد، اما آیا کار معاون سیاسی قانونی بود؟ 
اگر قانونی بود چرا وزیر کشور که به خاطر 
سیل در اردبیل حضور داشتند، در همان 
روز بندهایی از این ابلاغیه را لغو کردند؟ 

اصلا هنوز بحث و حرف و فشاری نبود. اما 
درخصوص استیضاح وزیر کشور برای آقای 
وحیدی استیضاح با بیش از ۳۰-۴۰ امضاء 
از شش ماه قبل به هیات رییسه آمده بود و 
آن زمان هم معاون سیاسی آقای خرمشاد 
بود یعنی استیضاح مرتبط با موضوع معاون 
سیاسی نبود. اما بله این استیضاح سیاسی 
هم شد چون آقای وحیدی که قول جا به 
جایی دادند مقداری زمان برد اما بعد این 

استعفاء انجام شد.
قالیباف گفت: به من می گویید لیست 
انتخابات شورای ائتلاف چطور نوشته 
می شود، منِ محمدباقر قالیباف که با لطف 
مردم تهران نمایندگی آن ها را برعهده دارم 
و ۱۲ سال سابقه نوکری آن ها را داشتم اگر 
در سال ۹۸ اسم خودم را می نوشتم و ۲۹ 
نفر دیگر را براساس سلیقه خودم داشتم و 
می گفتم من به هیچ گروهی وابسته نیستم 
تمام آن لیست به مجلس راه پیدا می کرد، 
اما من چنین کاری نکردم و قدرت طلبی 

نکردم.
وی تصریح کرد: این مجلس فقط یک 
وزیر یعنی وزیر صمت را استیضاح کرد و 
موضوع آن هم خودرو بود؛ اگر رهبر انقلاب 
می فرمایند که این مجلس، انقلابی است، 
کارکردش مشخص است؛ دولت سیزدهم 
پنج وزیر و یک معاون رئیس جمهور را 
عوض کرد و این نشان دهنده تعاملات 
دقیق است. رئیسی به مردم وعده داده بود 
که با کسی عهد اخوت نبسته ام و اگر کسی 

ضعیف باشد، جابه جا می کنم.
رئیس مجلس افزود: ما تنش سیاسی 
ایجاد نمی کنیم، وقت نمی گیریم و به 
حاشیه نمی رویم و در جلسات سران قوا 
با همدیگر صحبت می کنیم؛ تاکید می کنم 
که برای پیشرفت کشور، دست در جیب 
مردم نمی کنیم. نمی گویم هیچ نماینده ای 
در عزل و نصب ها ]در دولت[ دخالت 
نداشته است؛ این موضوع در حال پیگیری 
است و هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان، 
بررسی های لازم را انجام داده و برخوردهای 

لازم صورت خواهد گرفت.
قالیباف گفت: ما قانون جدید انتخابات را 
در مجلس تصویب و شورای نگهبان را 
مکلف کردیم که دلایل ردصلاحیت ها را به 

داوطلبان اعلام کند.
وی ادامه داد: ما امروز در حوزه اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی کارنامه قابل قبول 
و قابل دفاعی نداریم؛ اگر ما انقلابی و 
حزب اللهی هستیم و به دنبال ایران قوی 
هستیم، باید بدانیم که لازمه جنگ با 
آمریکا، حل مشکلات داخلی و کارآمد 

کردن کشور است.
رئیس مجلس گفت: قرار نیست وقتی 
مسئول نیستیم، مسئولیت نداشته باشیم؛ 
من همیشه در بین افراد سیاسی متهم به 
این هستم که قالیباف همیشه با جوانان 
کار می کند و تحمل افراد قوی و قدرتمند 
را ندارد. وی تاکید کرد: شغل و کار با هم 
تفاوت دارد. شغل آن است که فقط رسمی 

شویم و آنجا راحت بنشینیم و همه امور 
شخصی خود را انجام دهیم.

قالیباف اظهار کرد: علت فشل بودن اقتصاد 
کشور آن است که اقتصاد ما، دولتی و 
خصولتی است. ما جایی مهم تر از آموزش و 
پرورش نداریم که در ۲۰ سال گذشته، ۱۸ 
یا ۱۹ وزیر و سرپرست برایش تغییر دادیم؛ 

باید این مشکلات را حل کنیم.
رئیس مجلس گفت: ما روزانه سه ونیم 
میلیون بشکه نفت در کشور هدر می دهیم 
که بالای ۱۰۰ میلیون دلار است؛ حل این 
مسائل تصمیم شجاعانه می خواهد. وی 
ادامه داد: اگر صرفه جویی کنیم، قادریم 
طی ۵ تا 7 سال این سرمایه را تبدیل به 
ثروت کنیم و دیگر دست خود را به سمت 

شرکت های نفتی مانند توتال دراز نکنیم.
وی تصریح کرد: الان ۴ برابر استاندارد 
اروپا، بد مصرف می کنیم؛ ما باید مردم را 
در منفعت صرفه جویی، شریک کنیم؛ هر 
فردی با هر رویکردی اگر اراده کرد که کار 
جهادی کند، باید این فضا به آن فرد داده 
شود. وی اضافه کرد: مگر همه در جبهه 
نماز شب می خواندند؟ برخی حتی نماز 
یومیه هم نمی خوانند و در جبهه نمازخوان 
شدند؛ فضای اردوی جهادی هم فضای 
فرهنگی است و نباید گفته شود که برای 
مثال، افراد، اول باید بسیجی و سپس 

جهادی شوند.
قالیباف گفت: لایحه حمایت از زنان علیه 
خشونت در حال پیگیری در صحن مجلس 
است و ماده یک آن هم در صحن مجلس 
مطرح شد اما با آغاز بررسی لایحه برنامه 
هفتم توسعه، متوقف شد اما در دستور 
کار قرار می گیرد. وی با اشاره به موضوع 
سربازی، گفت: رهبر انقلاب به ستاد کل 
نیروهای مسلح ابلاغ کردند که سربازی 
نیازمند تجدیدنظر در چگونگی کار است؛ 
ما امروز حقوق سربازان را ۱۲ برابر کردیم 
و اگر سربازی، متأهل باشد و در مناطق 
عملیاتی خدمت کند، بیش از ۱۰ میلیون 

تومان حقوق دریافت می کند.

سوژه ای برای طرح نکات ایجابی ندارند دنبال آن هستند که به 
هر بهانه ای کل مشکلات را گردن دولت بیندازند. البته برخی 
از انتقادها وارد است اما وقتی ریشه یابی کنیم، بیشتر مشکلات 

امروز به دولت آقای روحانی بر می گردد.
وی درباره میزان اثرگذاری ردصلاحیت حسن روحانی بر روند 
انتخابات اسفندماه افزود: آقای روحانی نمی تواند نقش آقای 
هاشمی را در عرصه سیاسی کشور ایفا کند؛ به ویژه آنکه زمان 
ریاست جمهوری اش کار شاخصی در حوزه اقتصادی انجام نداد 

و در عامه مردم موقعیت آنچنانی ندارد.
این فعال اصولگرا یادآور شد: البته عملکرد اصولگرایان در 
مجلس و دولت می تواند به رأی آوری اصلاح طلبان کمک 
کند؛ به آن معنا که اگر در مجلس و دولت قوی کار نکنیم، 
زمینه عملا فراهم می شود تا حرف اصلاح طلبان بین مردم 
قدری خریدار پیدا کند بنابراین باید در مدت زمان باقی مانده تا 
اسفندماه اقدامات مثبتی در حوزه اقتصاد انجام شود که نشانه 

هایش برای مردم ملموس باشد.
وی درباره میزان اقبال مردم به اصلاح طلبان در این دوره 
از انتخابات ادامه داد: متأسفانه به دلیل ضعف های مجلس 
یازدهم و دولت یکسری نامزدهای سفید جریان اصلاحات 
رأی می آورند، آنها وقتی وارد مجلس شدند گرایش سیاسی 
شان را بیشتر نمایان می کنند. در مجموع این طور نیست 
که اصولگرایان بتوانند ۱۰۰ درصد کرسی های مجلس را به 

دست بگیرند.
یوسف پور گفت: البته برخی حوزه های انتخابیه نیز گرایش 
سیاسی تعیین کننده نیست بلکه معادلات قومی و قبیله ای 
حاکم است بنابراین در کنار برخی نیروهای سفید جریان 
اصلاحات برخی نمایندگان با گرایش قومی و محلی رأی می 
آورند که باید ببینیم در نهایت وزن چه جریانی سنگینی می 

کند.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۰6۰۰7۵۹۲ هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد خلیلی راد فرزند اسماعیل 
به شماره شناسنامه ۰6۹۰۲۲۴۹۴۱ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۱۳6/۵۲ متر مربع ) صد وسی وشش مترو 
پنجاه ودو صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۱۲7 فرعی از اراضی یحیی آباد پلاک 
۲۲7 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی بی بی عصمت طباطبایی 
فرزقی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  
شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۸/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6 م.الف۴۴۰
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲6۰۳۰6۲77۰۰۱6۸6 - ۱۴۰۲/۸/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت 
حمل ونقل صبا شناسنامه ملی ۱۰۳۸۰۰6۰۸۹۲ در ششدانگ یک  قطعه 
زمین محصور با بنای احداثی به مساحت ۱۰۱۱ متر مربع قسمتی از پلاک 
۱۲۱- اصلی بخش ۴ زاوه خریداری از محل مالکیت آقایان محمد مختاری 
فرزند شیر محمد و محمد حسن مختاری فرزند حسین  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۲۰6 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۳۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲6۰۳۰6۰۰۹۰۰۰6۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل بهرامی 
فرزند براتعلی به شماره شناسنامه ۵۹۰6 صادره از چناران در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت ۱۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک  شماره ۲۴۴۱ فرعی از 
۱۳۰ اصلی بخش واقع در چناران خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک 
چناران از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۳۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6 م.الف۱۱۴
حجت بصیرت- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ 
و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۹۳۰ 
مورخ ۱۴۰۲/۸/۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
حسین پور فرزند محمد علی در ششدانگ یک  قطعه محوطه مشتمل بر 
ساختمان به مساحت ۱۹۹/۹6 متر مربع از پلاک ۵7۸ فرعی از ۱- اصلی 
واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت 
مشاعی خود متقاضی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۹/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6 م.الف۱۱6
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک گناباد سید ضیاء الدین مهدوی شهری 

روحانی نمی تواند نقش هاشمی را 
در انتخابات بازی کند

ادامه از صفحه اول

ادامه از صفحه اول
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511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ 
و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۹۳۵ 
مورخ ۱۴۰۲/۸/۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای 
سید پرویز جوادی فرزند سید ابوالفضل در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب  منزل به مساحت  کل۲۴۸/۳۸متر مربع تمامت پلاک ۱7۲۹ فرعی و 
قسمتی از پلاک 6۰۲ فرعی از ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی بهاباد بخش یک 
حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی ) نسبت به 
مساحت ۲۲۱/۲۲ مترمربع پلاک ۱7۲۹ فرعی ( و خریداری شده از آقای 
علی نیازی شهری ) نسبت به مساحت ۲7/۱6 مترمربع از پلاک 6۰۲ فرعی 
( ۲- نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۹۳6 مورخ ۱۴۰۲/۸/۹ هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم مرضیه امیرخانی فرزند محمد علی  در چهار 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب  منزل به مساحت کل ۲۴۸/۳۸ متر مربع  
تمامت پلاک  ۱7۲۹ فرعی و قسمتی از پلاک 6۰۲  فرعی از ۱۱۸- اصلی 
در اراضی بهاباد  بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاعی 
خود متقاضی ) نسبت به مساحت ۲۲۱/۲۲ مترمربع پلاک ۱7۲۹ فرعی ( 
و خریداری  شده از آقای علی نیازی شهری ) نسبت به مساحت ۲7/۱6 
مترمربع از پلاک 6۰۲ فرعی( محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 

به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م.الف ۱۱۸ تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۹/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6
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511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ 
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۲۰۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱6 هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا جمالی فرزند سهراب در 
ششدانگ یک باب  منزل به مساحت کل ۲۵۰/۵6 متر مربع تمامت پلاک 
۱۹۱۳ فرعی ) نسبت به مساحت ۲۲7/۵۴ مترمربع از محل مالکیت خود 
متقاضی از سهام ثبتی( وقسمتی فاقد شماره فرعی ) نسبت به مساحت 
۲۳/۰۲ مترمربع خریداری مع الواسطه از ورثه مرحوم سهراب جمالی 
( از ۲- اصلی واقع در اراضی ده جویمند بخش یک حوزه ثبت ملک 
گناباد محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 

مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6 م.الف۱۱۵
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511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ 
و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۹۴۴ 
مورخ ۱۴۰۲/۸/۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
عفت ودیعی نوقابی فرزند حسین در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 
۲۲۳/۸7 متر مربع از پلاک شماره ۸7۹ فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی 
نوقاب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از ورثه 
مرحوم ابوالقاسم توکلی زاده مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6 م.الف۱۱7
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک گناباد سید ضیاء الدین مهدوی شهری 

معاهده با اسرائیل آن را شناسایی کردند 
به بازپس گیری اراضی خود موفق شدند. 
سایر قطعنامه های شورای امنیت علی 
رغم محکومیت های مکرر اسرائیل در 
عمل هیچ یک جنبه اجرایی نیافتند. از 
این رو کشورهای غربی و در راس آنها 
ایالات متحده آمریکا، انگلیس و فرانسه با 
طراحی نقشه ای هوشمندانه در انحراف 
عدالت خواهی ملت فلسطین سعی کردند 
و در این راستا با ترویج ایدئولوژی لیبرال 
و طرح مسئله کسب نتیجه از طریق 
دیپلماسی و انجام مذاکره کار خود را 
آغاز کردند. نتیجه مسیر پیش رو توقف 
مبارزه و  انجام مذاکرات متعدد و نهایتا 
انعقاد توافقنامه اسلو در سال ۱۹۹۳ بود. 
در واقع مسیر دیپلماسی دامی بود که برای 
جریان فلسطینی و کشورهای اسلامی 
حامی آن طراحی شده بود و متاسفانه 
این کشورها با فریب وعده های طرف 
مقابل در این دام افتادند. اکنون که سی 
سال از توافق مذکور می گذرد نگاهی به 
دستاوردهای آن نشان می دهد که عملا 
توافقنامه مذکور به جز ایجاد تشکیلات 
خودگردان در کرانه باختری و نوار غزه 
هیچ دستاوردی برای طرف فلسطینی در 
بر نداشته و هیچ یک از تعهدات مندرج در 
آن توسط رژیم صهیونیستی انجام نشده 
است. حتی تشکیلات خودگردان شامل 
مردمانی که درمرزهای قبل از جنگ سال 
۱۹۴۸ قرار گرفته بودند نمی شد. با این 
بهانه که آن مسئله داخلی اسرائیل است. 
برعکس در مرحله پس از توافق اسلو، 
شهرک سازی و شمار شهرک نشینان 
دچار جهش شد و شمار شهرک نشینان 
از ۹۰ هزار نفر در سال ۱۹۸۹ به ۱۰۰ 
هزار نفر در سال ۱۹۹۱ و ۱۵۴ هزار نفر 
در سال ۱۹۹6، پیش از انتخاب »بنیامین 
نتانیاهو« به عنوان نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی رسید. سپس این تعداد در 
سال ۲۰۰۰ به ۲۰۵ هزار نفر و در سال 
۲۰۱۰ به ۳۲7 هزار نفر رسید. تا این که 

شمار شهرک نشینان در کرانه باختری در 
سال ۲۰۲۲ بدون شهرک نشینان حاضر 
در محله های قدس شرقی به حدود ۴7۰ 
هزار نفر رسید.حداقل اینکه جنگ های 
آزادیبخش ماهیتی بین المللی دارند و 
طرفین این جنگ ها تابع کنوانسیون 
های چهارگانه ژنو هستند. در کنفرانس 
ژنو در سال ۱۹7۴ توصیف جنگ های 
آزادیبخش به عنوان مخاصمات بین 
المللی با ۸۴ رای موافق، ۱۱ رای ممتنع 
یک رای مخالف که اسرائیل بود به تصویب 
رسید. در طرف مقابل توسل به زور توسط 
کشور اشغالگر علیه سزمین تحت اشغال 
ممنوع بوده و حق دفاع برای جنبش 
های ازادیبخش در موارد انکار قاهرانه حق 

تعیین سرنوشت مشروعیت دارد.  
مسئله دیگر این که کشورها نباید به 
کشور اشغالگر کمک تسیحاتی کنند. 
نمونه آن اعتراض کشورهای جهان سوم 
و سوسیالیستی به فروش سلاح از سوی 
کشورهای غربی به دولت آفریقای جنوبی 
بود. چنین دستاوردهایی قطعا مرهون 
مقاومت ملت های تحت استعمار و تحت 
اشغال همچون فلسطین بوده که می 

بایست رهبران فلسطینی در آن دوران 
به درستی از این دستاوردها محافظت می 
کردند امری که شاید در نبرد فعلی بتوان 

امیدوار به احیای آن در فلسطین بود.
مناطقی را که متعاقب مذاکرات در 
اختیار تشکیلات خودگردان نهاده شده 
بود در کمتر از ۸ سال مجدددا به اشغال 
اسرائیل در آمد که زمینه انتفاضه دیگری 
بود. توافق اسلو که زمینه تشکیل کشور 
مستقل فلسطین بود نه تنها به تشکیل 
کشور فلسطین منجر نشد بلکه اکنون 
مشخص شده است که در واقع توافقات 
اسلو به نحوی دام و ترفندی برای به بن 
بست کشاندن خط مقاومت فلسطین 
ها بود. در واقع مشخص شد که از ابتدا 
اراده ای برای توافق واقعی از جانب طرف 

اسرائیلی وجود نداشته است. 
کشورهای غربی برای تضعیف جنبش 
فلسطین با ترویج ایدئولوژی لیبرالیسم 
در توقف روش مبارزه فلسطینی ها سعی 
داشتند و باید اذعان کرد که در این راه 
موفق شدند. نتیجه ترویج لیبرالیسم در 
جنبش آزادیخواهی فلسطین در پیش 
گرفتن دیپلماسی مذاکره و کنار نهادن 

مقاومت بود و این به توقف خط مقاومت 
و خط مبارزه منجر شد. هنگامی که غربی 
ها روش مذاکره و دیپلماسی را ترویج 
می کردند بسیاری از رهبران جنبش 
فلسطینی هدف رژیم اسرائیل قرار گرفتند 
و از جبهه مبارزه حذف شدند و در نهایت  
شخص یاسر عرفات نیز توسط اسرائیل 

مسموم و به قتل رسید
در چنین رویکردی بعد از پایان جنگ 
۱۹67 و با توافقنامه اسلو که نتیجه 
مذاکرات محرمانه در اسلو پایتخت نروژ 
بود نه تنها ایجاد کشور فلسطین محقق 
نشد بلکه هر روز مردم فلسطین شاهد 
گسترش شهرک سازی اسرائیل و نقض 
حق تعیین سرنوشت خد بودند تا جایی 
که اسرائیل هم اکنون با تسری قوانین 
خود بر شهرک های اسرائیلی در کرانه 
باختری رود اردن عملا در پی الحاق آن 
بخش از اراضی فلسطینی به سرزمین خود 
است که از ان به عنوان الحاق خزنده نیز 

نام برده اند. 
مطابق مقررات حقوق بین الملل اقدامات 
اسرائیل کاملا در تناقض با قواعد و مقررات 
بین المللی است. اشغال فلسطین و 

الحاق اراضی آن از طریق ساخت شهرک 
های یهودی نشین هیچ یک مقبولی و 
مشروعیت ندارد. اما واقعیت این است 
که متد غربی ها برای حل مسئله تنها 
به سود اسرائیل بوده و این رژیم توانسته 
است در سایه چنین رویکردی روز به روز 

به اقدامات غیر قانونی خود ادامه دهد. 
از سوی دیگر کشورهای غربی در حمایت 
از اسرائیل از روش دیگری نیز وارد شدند 
و آن ایجاد گروه های مذهبی بود به مانند 
آنچه در ایجاد طالبان و القاعده شاهد آن 
بودیم. در آن زمان ایالات متحده آمریکا و 
سایر کشورهای غربی برای مقابله با روند 
استعمار زدایی به ایجاد گروه های مذهبی 
برای مقابله با گروه های ملی اقدام کردند. 
مشخصا رقابت شرق و غرب نیز در این 
امر بی تاثیر نبوده است. امریکا برای مقابله 
با شوروی به ترویج ایدئولوژی مذهبی در 
خاورمیانه اقدام کرد. نتیجه آن نیز شکست 
شوروی در خاورمیانه بالاخص در افغانستان 
بود و تا به امروز نیز گروه های مذهبی در 
افغانستان قدرت را در دست دارند. اینکه 
چرا طالبان متعاقبا مورد هدف امریکا قرار 
گرفت شاید به این دلیل بوده که طالبان 
خط اسلام میانه رو که آمریکا آن را طرح 
ریزی کرده بود و با اخوان الملسمین در 
کشورهای دیگر کنترل می شد همراهی 
نکرده است. حماس نیز بخشی از اخوان 
المسلمین است. اینکه در ابتدا حماس با 
چنین هدفی ایجاد شده باشد و احتمال 
اینکه حماس جنبش فلسطینی را به 
جهت دیگری سوق داده باشد و یا هیچ 
یک از فرضهای مذکور نباشد و حماس 
انشعاب درون سازمانی جنبش فلسطینی 
باشد و نتیجه انحراف جنبش فلسطینی 
در انتخاب متد لیبرالیستی در حل مسئله 

بوده باشد، تابع شرایط فعلی و اوضاع و 
احوال این حرکت در منطقه دارد. 

مقاومت نوار غزه به رهبری جنبش حماس 
حکایت از این دارد که محاسبات طرف 
مقابل در این مورد حداقل با خطا روبه 
رو بوده است. چه در غیر این صورت به 
مانند اخوان المسلمین موضع منفعلانه ای 
در قبال اسرائیل و سیاست های جانبدارانه 
غرب از اسرائیل شاهد بودیم. در آینده نیز 
مسئله به نظر می رسد که قابل پیش بینی 
باشد به این ترتیب که اگر حماس صرفا بر 
مبنای ایدئولوژی مذهبی و نه الزاما منافع 
ملت فلسطین به مبارزات خود ادامه دهد 
باید گفت در چنین رویکردی حماس نیز 
نمی تواند دستاورد آنچنانی برای ملت 
فلسطین داشته باشد. اما اگر حماس بر 
مبنای آرمان های ملت فلسطین در پی 
احقاق حق تعیین سرنوشت فلسطین گام 
بردارد می توان به مبارزات آزادیبخش آن 

امیدوار بود. 
آنچه مشخص است آن است که مبارزات 
آزادیبخش جبهه فلسطینی در نوار غزه 
به رهبری حماس هم اکنون این واقعیت 
را روشن کرد که مسیر دیپلماسی به 
شکست انجامیده است و هیچ امیدی 
برای تحقق آرمانهای مردم فلسطین بر 
مبنای متد لیبرالی آن با انجام مذاکره و 
دیپلماسی میسر نیست. حداقل اینکه 
اگر رهبران جهان اسلام و فلسطینی ها 
با هوشیاری بیشتر وارد مسئله می شدند 
اکنون شاهد گسترش اراضی اسرائیلی و 
تهدید کشورهای دیگر از سوی آن نبودیم. 
جنگ های آزادیبخش که هم در دوران 
استعمار زدایی و اشغال نظامی مطرح بوده 
است همگی به کسب نتایج مطلوب موفق 

شده اند.

خیانت غرب ملموس است

دوئل دیپلماسی و مقاومت
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افزایش آلودگی هوا باعث شد؛

جدال بین خودروسازان و وزارت نفت

هر سال در فصل سرد سال شاهد 
افزایش آلودگی هوا هستیم، این 
وضعیت موجب شده است تا هر یک از 
سازمان ها و دستگاه ها، دیگری را متهم 
علت آلودگی کند و هر بار در نهایت 

نوک پیکان به سمت بنزین نشانه رود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، پاییز و زمستان هرسال 
شاهد اوج گیری آلودگی هوا به خصوص 
برای کلان شهرها هستیم. برخی علت 
این آلودگی را وارونگی دما عنوان 
می کنند. این شرایط موجب شده است 
تا هر نهاد و سازمانی یک دیگر را مقصر 
آلودگی هوا بداند و هر بار نیز مسئله 
استفاده از بنزین بر سر زبان ها می افتد. 
به طوری که عمدتاً خودروسازها 
مقصر را بنزین و وزارت نفت مقصر را 

خودروساز می داند.
اگر به پیشینه تاریخی این جدال بین 
خودرو سازان و وزارت نفت نگاه کنیم 
ماجرا از از آنجا آغاز می شود که سال 
۹۱ در پی آلودگی چند روزه هوا 
سازمان محیط زیست اعلام کرد که 
خودروهای فاقد یورو ۴ از ابتدای سال 
۹۲ شماره گذاری نمی شوند که این 
موضوع مخالفت خودروسازان را به 

دنبال داشت.
چرا که از یک سو در چنین بازه زمانی 
کوتاه مدتی ارتقا خودرو برایشان وجود 
نداشت و از سوی دیگر همواره اعلام 
می شد این کار هزینه بر است و اگر قرار 
است خودرو با استاندارد یورو ۴ تولید 
شود باید سوخت مورد نیازش نیز در 

جایگاه فراهم باشد.

بر اساس مصوبه هیئت وزیران در 
شانزدهم اسفند سال ۹۰ قرار بر این 
شده بود تا خودروسازها از ابتدای سال 
۹۲ خودرو با استاندارد یورو ۴ تولید 
کنند ولی همواره خودروساز و وزارت 
نفت دیگر را مکلف می کرد که اول 
باید کار را آغاز کند به عبارتی همان 
موضوع مرغ و تخم مرغ در مسئله 
بنزین خودروی یورو ۴ نیز وجود داشت.

در همان برهه بود که مرکز پژوهش های 
مجلس گزارشی منتشر کرد؛ این 
گزارش حاکی از آن بود که بر اساس 
آلایندگی های  شده،  انجام  مطالعات 
خروجی از خودروها و وسایل نقلیه 
موتوری به دلیل مدیریت ناصحیح، 
مهمترین عامل آلودگی هوای کلان 
شهرهاست و سهم خودروها و وسایل 
نقلیه موتوری در انتشار آلاینده ها در 

حدود 7۰ درصد است.
بر مبنای این گزارش ایران در سال 
۱۳۸۴ در راستای حفاظت از محیط 
زیست و جلوگیری از آلودگی هوا، 
جدول زمانی استاندارد حد مجاز 
آلایندگی انواع خودروهای بنزینی، 
گازوئیلی و دوگانه سوز ساخت داخل 
و وارداتی و موتورسیکلت ها را تعیین 
کرده بود. بر این اساس، استاندارد حد 
مجاز آلایندگی خودروهای سبک، 
سنگین و نیمه سنگین در سال های 
۱۳۸۹ و ۱۳۹۰ یورو ۲ بوده است. اما 
طی سال های ۱۳۹۱، ۱۳۹۲ و ۱۳۹۳ 
این خودروها باید استاندارد یورو ۴ را 

کسب می کردند.
احمد نعمت بخش دبیر انجمن 

خودروسازان همان زمان در رابطه با 
کیفیت خودرو اظهار کرده بود، در 
جلسه ای که با مسؤولان سازمان محیط 
زیست داشتیم، مشکل عدم توزیع 
سوخت با استاندارد یورو ۴ را مطرح 
کردیم اما مسئولان محیط زیست 
بر تولید خودرو با استاندارد یورو ۴ 
اصرار داشتند اما ما معتقدیم تا زمانی 
که سوخت یورو و۴ نباشد نمی توان 

خودروی با این استاندارد تولید کرد.
خودروهای داخلی ظرفیت استفاده از 

بنزین یورو 4 را ندارند
جدال ادامه دار بین خودروسازان و 
وزارت نفت به شدت بالا گرفته بود و 
تا جایی ادامه داشت که علی صادقی 
دبیرکل انجمن صنایع پالایش نفت 
وقت کشور گفته بود همه خودروها قادر 
به استفاده از بنزین یورو ۴ نیستند و 
عملًا خودروهای وارداتی می توانند از 

این سوخت استفاده کنند.
به گفته وی الزام سازمان محیط زیست 
به خودروسازان این است که خودروهای 
خود را بر اساس استاندارد یورو ۴ تولید 
کنند اما اکنون چنین تولیدی صورت 
نگرفته است. پس همه خودروها قادر 

به استفاده از بنزین یورو ۴ نیستند. 
خودروهایی که کلاس تولیدی آنها از 
سال ۲۰۰۰ میلادی به بعد باشد چرا 
که متناسب با بنزین یورو ۲ و ۴ تولید 
شده اند. به عنوان نمونه خودروی پژو 
۲۰6 محصول سال ۱۹۹6 میلادی 
است که می تواند از سوخت یورو و۴ 

بهره ببرد.
به گفته این مقام مسؤول با تغییراتی 
در بنزین یورو ۲ می توان به استاندارد 
یورو و۴ رسید اما تا زمانی که خودروی 
مناسب برای این سوخت وجود نداشته 
باشد عملًا استفاده از آن راه به جایی 
نخواهد برد و تفاوت عمده ای از نظر 

آلایندگی ایجاد نخواهد کرد.
البته بیژن حاج محمدرضا رئیس وقت 
جایگاه داران سوخت کشور هم مهر 
تأییدی بر صحبت های صادقی گذاشته 
و گفته بود، خودروهای ما آمادگی 
استفاده از بنزین یورو ۴ را ندارند. 
موتور خودروهای تولید داخل، برای 
استفاده از بنزین یورو ۲ طراحی شده، 
کیت مخصوص استفاده سوخت یورو 
۴ را ندارند و در صورت سوخت گیری 
با بنزین یورو ۴ زمین گیر می شوند و 

حتی ممکن است آلایندگی تشدید 
شود. البته خودروهای خارجی موجود 
در کشور که اغلب دست کارمندان 
سفارتخانه ها و برخی شهروندان است، 
قابلیت استفاده از بنزین یورو ۴ را دارند. 
سفارتخانه ها نیز مراجعات متعددی به 
وزارت نفت برای عرضه سوخت یورو 
۴ حداقل در یک جایگاه مشخص 

داشته اند.
وزارت نفت برنده دعوای »اول تو 

تولید کن«
جدال بین خودرو سازان و وزارت نفت 
ادامه داشت تا جایی که مسئولان ستاد 
سوخت وقت در اوایل دهه ۹۰ اعلام 
کردند توزیع بنزین با استاندارد یورو ۴ 
در برخی از کلانشهرها از جمله تهران 
آغاز شده است. عرضه این سوخت 
ابتدا در برخی از جایگاه های منتخب 
صورت گرفت و بعد از آن بود که رفته 
رفته توزیع بنزین با استاندارد یورو ۴ 
در دیگر کلانشهرها آغاز شد. بعد از 
عرضه سوخت یورو وو۴ در کلان شهرها 
نیز خودروسازان اقدام به رونمایی از 
خودروهای تولید با استاندارد یورو ۴ 
کردند و به این شکل بود که دعوا عملًا 

تمام شد.
سال ها بعد از اینکه خودروهایی با 
استاندارد یورو ۴ در دو خودروسازی 
کشور تولید و در بازار عرضه شد سازمان 
استاندارد با همکاری مرکز پژوهش و 
تحقیقات وزارت نفت آزمایشی را بر 
روی برخی از خودروهای تولید داخل 
و یک خودروی مونتاژی چند خودروی 

وارداتی انجام داد.
یکی از مسئولان وقت شرکت ملی 
پالایش و پخش فراورده های نفتی 
گفت: این آزمایش سال ۹۳ در محیط 
مرکز پژوهش های وزارت نفت در 
دهکده المپیک انجام شد و خودروهای 
وارداتی که ۱۵ سال از زمان ساختش 
می گذشت و چند خودروی مونتاژی 
و چند خودروی تولید داخل در این 
آزمایش شرکت داده شدند که در نهایت 
غیر از خودروهای وارداتی و خودروی 
مونتاژی تمام خودروهای تولید داخل 
که یک سال از زمان ساختشان 
می گذشت و عملًا خودروی صفر 
کیلومتر بودند نتوانستند این آزمایش را 
پاس کنند و نتیجه آنها به شدت ناامید 

کننده بود.
استاندارد یورو 4 در خودروهای 

اروپایی
پیگیریها حاکی از آن است که هم 
اکنون از میان خودروهای وارداتی تنها 
خودروهای تولید شده در اروپا و ژاپن 
استاندارد یورو را دارند و خودروهای 
تولید شده در کره جنوبی نیز از ۸ سال 
پیش به این سمت این استاندارد را برای 

خودروهای خود ایجاد کرده اند.
این شرایط در حالی است که برخی از 
سازندگان خودروی کشور مدعی هستند 
خودروی تولیدی آنها دارای استاندارد 
یورو ۵ است و باید وزارت نفت بنزین با 

استاندارد بالاتر را عرضه کند.

صاد
اقت

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مورخ   ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۹۴۳ شماره  رای  برابر  و   ۱۳۹۰/۹/۲۰ مصوب 
۱۴۰۲/۸/۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای حسن جاهدی فر 
فرزند جعفر قلی در ششدانگ یک  قطعه زمین مشتمل بر ساختمان  مرغداری 
و اراضی تابعه  به مساحت ۱۵7۲۰/۰7 متر مربع قسمتی  از پلاک  شماره  
۴6۱- اصلی واقع در اراضی گزبید بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری 
شده مع  الواسطه از آقای عباس عظیمی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

م.الف۱۱۹  ۱۴۰۲/۹/۱6
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک گناباد سید ضیاء الدین مهدوی شهری 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مورخ    ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۹۸۳ شماره  رای  برابر  و   ۱۳۹۰/۹/۲۰ مصوب 
۱۴۰۲/۸/۱۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی نصیری 

فرزند محمد در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۵۸/67 متر مربع از پلاک 
شماره 6۲۹ فرعی از ۱۱7- اصلی واقع در اراضی خشویی بخش یک حوزه ثبت 
ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از خانم زهرا نصیری مالک رسمی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف ۱۲۲ تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۹/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک گناباد سید ضیاء الدین مهدوی شهری 

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۹۴۱ مورخ ۱۴۰۲/۸/۹  ۱۳۹۰/۹/۲۰ و 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  خانم زهرا قنبری فرزند حسین در 
ششدانگ یک باب  منزل به مساحت ۲۲۸/7۹ متر مربع از پلاک شماره ۹۵7 
فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد 
خریداری شده مع  الواسطه از مرحوم حسین قنبری ) نسبت به مساحت ۹۰ 
مترمربع از سهام ثبتی ( و ملااحمد پسر محمد قلی ) نسبت به مساحت ۱۳۸/7۹ 
مترمربع از سهام نا ثبت ( محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6 م.الف۱۲۰
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک گناباد سید ضیاء الدین مهدوی شهری 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۹۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۴ 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محمد میرزائی فرزند محمد 
علی در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان ) گاراژ( به مساحت کل 
۲6۳۹/۳۸  متر مربع قسمتی از پلاک ۳۹۵ فرعی ) نسبت به مساحت ۲۰۳۰/۰۵ 
مترمربع خریداری از آقای ابوالقاسم عبادی و ورثه مرحوم محمد پاسبان نوقابی( 
وقسمتی از پلاک ۱۹۰۴ فرعی ) نسبت به مساحت ۱۱۲/۵۰ مترمربع خریداری 
از ورثه مرحوم محمد پاسبان نوقابی ( و تمامت پلاک ۱۸77 فرعی ) نسبت به 
مساحت ۴۹6/۸۱ مترمربع از محل مالکیت خود متقاضی( از ۴ - اصلی در اراضی 
نوقاب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6 م.الف۱۲7
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چرا مخاطبان شخصیت غیرنرمال تتلو را دوست دارند؟

در کشور ما تا کمی آستین بالا می رود برنامه را پخش نمی کنند!
سعید معدنی معتقد است یکی از دلایل 
محبوبیت موزیک های ساسی مانکن این 
است که روی کارهایش فکر می کند، 
سالی یک اثر تولید می کند اما همان را با 
نیاز جامعه می سنجد، سلیقه جامعه ما هم 
تغییر کرده است اما مسئولان متوجه این 
ماجرا نیستند و می خواهند با شیوه دهه 6۰ 
مدیریت را برعهده بگیرند و فرضا ساز را در 
تلویزیون نشان نمی دهند مخاطب جوان و 
نوجوان هم ساسی مانکن گوش می دهد و 
مشکل بعدی هم این است که مسئولان 
قدرت ندارند و قدرتمندان مسئول نیستند.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین؛ تهاجم فرهنگی یک معنای 
خیلی ساده ای دارد، اگر از معناهای پیچیده 
کتاب های جامعه شناسی عبور کنیم، 
تهاجم فرهنگی را خیلی ساده می توانیم 
توضیح دهیم، نوجوانان تلویزیون نمی بینند 
اما تمام موسیقی های زیر زمینی یا تتلو و 
ساسی مانکن را حفظند.ماجرای مهمی 
که در این میان وجود دارد، نقش مدیران 
فرهنگی در ظهور و بروز این افراد است، 
تتلو، ساسی مانکن و ... در داخل ایران و 
البته به صورت غیر قانونی مشغول فعالیت 
بودند اما تا این اندازه ضد فرهنگ عمل 
نمی کردند اما سیاست ها و گرایش هایی که 
مدیران داشتند، باعث شد تا آن ها از کشور 
خارج شوند و برای جلب توجه هر کاری 
انجام دهند و مدیران نه تنها نتوانستند با 
آنها رقابت کنند بلکه عرصه را کاملا به آن ها 

واگذار کردند.
امروز و در جامعه مدرنی که به واسطه 
شبکه های اجتماعی و فضای مجازی 
قدت و سرعت انتشار اطلاعات بسیار 
بالاست، همه مردم در هر زمینه ای حق 
انتخاب دارند و به واسطه همین ماجرا 
همه چیز می بینند، همه چیز می خوانند 

و همه چیز گوش می دهد، به عبارتی 
جامعه، جامعه همه چیز خواری است و 
در چنین موقعیتی اساسا محدود کردن 
افراد هیچ معنایی ندارد، حالا در چنین 
شرایطی اگر جامعه مبدا خوراک مناسبی 
برای مخاطبانش فراهم نکند، مخاطب 
گرسنه نمی ماند از جای دیگری خوراک 
فکری خود را تامین می کند، یعنی چه؟ 
وقتی صداوسیما اجازه نشان دادن ساز را 
صادر نمی کند مخاطب در فضای مجازی 
برنامه ای را تماشا می کند که محدودیت 
ندارد و آرام آرام هدف خود را به مخاطب 
ارائه می کند.این ماجرا در تمام جوامع 
وجود دارد، اما تجربیات نشان داده در 
هر زمینه ای، هرچه افراد محدودتر باشند 
حرص و طمع بیشتری به خرج خواهند 
داد، یعنی در همه جای دنیا خواننده هایی 
مانند تتلو هستند اما به شجریان ها هم بها 
داده می شود.برای بررسی این وضعیت 
با سعید معدنی، جامعه شناس گفت وگو 

کردیم که در ادامه می خوانید.
* هنرمندانی داشتیم که در کشور 
در حال فعالیت بودند و مسئولان 
به آن ها  ارائه مجوز  با  می توانستند 
آن ها  دست کم  یا  کنند،  حفظشان 
تبدیل به ضد فرهنگ نشوند، اما این 
اتفاق نیفتاد، این هنرمندان هم چنان 
اثر بخشی دارند و حتی نسبت به 
قبل بیشتر هم شده است. در واقع 
نقش مدیران فرهنگی در آسیب های 

فرهنگیِ جامعه چیست؟
از دو محور می توان به این موضوع ورود 
پیدا کرد؛ یکی اینکه این پدیده در همه 
جوامع وجود دارد و در همه جوامع چنین 
خواننده هایی با چنین ویدیوهایی وجود 
دارند که بدون تایید حکومت و غیرقانونی 
فعالیت هایی دارند. هر حکومتی قواعدی را 

برای تلویزیون هایی که به آن ها مجوز داده، 
می چیند و ممکن است جوانانی مخالف با 
این قواعد کارهای دیگری انجام دهند. اما 
ما به این دلیل حساس هستیم که تصور 
می کنیم که ممانعت از اجرای آن ها در 
داخل آن ها به این سو کشیده شده اند. اما اگر 
جامعه ما غیر دینی هم بود باز امکان داشت 

برخی افراد هنجارشکنی هایی انجام دهند.
* درست است که در همه جوامع 
وجود  هنجارشکنی هایی  چنین 
دارد و کسی آن را کتمان نمی کند 
اما نکته این است که حق انتخاب 
هم وجود دارد. ما در کشورمان حق 
انتخاب نداریم، این ماجرا تا چه اندازه 

تاثیرگذار بوده است؟
نکته ای که وجود دارد این است که به 
نظر من مسئولین فرهنگیِ ما قدرت 
ندارند. ما داستانی دو وجهی داریم که در 
آن، مسئولان قدرت ندارند و قدرتمندان 
مسئول نیستند. به عنوان مثال در کنسرتی 
در اصفهان به علت حضور یک نوازنده زن 
اجازه اجرا داده نشد و خواننده هم سالن 
را ترک کرد، در حالی که در تهران معاون 
وزیر ارشاد  گفت:»تاجایی که قدرت داشته 
باشیم سعی می کنیم اجازه دهیم.« همین 
حرف ها نشان می دهد که قدرت جای 

دیگری است و در جای دیگری تصمیم 
گرفته می شود؛ یعنی ماجرا به لایه های 
امنیتی برمی گردد. برای این اتفاقات جای 
دیگر تصمیم گرفته می شود، به همین 
دلیل است که مسئولان می گویند:»ما 
تلاش می کنیم تا جایی که توان داریم 
این مشکل را حل کنیم.« در داخل 
کشور با این مسئله دوگانه مواجهیم؛ 
مسئولانی که در ویترین هستند و ما 
آن ها را به عنوان مسئول می شناسیم؛ اما 
می دانیم که قدرت دست آن ها نیست و 
قدرت در جای دیگری است که می تواند 
نیروهای فشار، مسئولان امنیتی یا امام 
جمعه یک شهرباشد. به عنوان مثال امام 
جمعه یک شهر می تواند اجازه ندهد در 
شهرش کنسرت برگزار شود. این ها نشان 
می دهد هرکسی مسئولیت دارد، قدرت 
ندارد و هرکسی قدرت دارد مسئولیت 
ندارند. به همین خاطر وقتی معضلی پیش 
می آید نمی دانیم چه کسی مقصر است، 
وزیر ارشاد، معاونش، کسانی که پشت پرده 

تصمیم می گیرند یا گروه های فشار یا ...
* شاید نتوانیم شخص خاصی را نام 
اما مجموع مدیران فرهنگی  ببریم 
و تفکراتی که پشت تصمیماتشان 

وجود دارد را می توان مقصر دانست؟

من فکر نمی کنم. صادقانه باید بگویم که 
اگر این فشارها نباشد شاید مسئولان 
فرهنگی هم اجازه می دهند. کما این که 
خیلی هایشان که در تلویزیون هم هستند 
در گفت وگوهایشان از بسته بودن دست و 
بالشان می گویند. من با خیلی از این مدیران 
صحبت می کنم، برخی از آن ها دانشجویانم 
هستند، آن ها می گویند:»دست و بالمان 
بسته است و نمی توانیم هرطور بخواهیم 
مانور دهیم.« یادم می آید که تقریبا چیزی 
حدود ۱۰ سال پیش، برای ضبط یک 
برنامه  خانواده که در صبح پخش می شد به 
رادیو دعوت شدم ، آن جا صحنه جالبی را 
دیدم که یک خانم مجری از این  که پخش 
برنامه هفته پیش او مجوز نگرفته است 
بسیار مضطرب بود، دلیل این عدم اجازه 
هم این بود که او در آن برنامه آستینش بالا 
رفته بود ولی تمام مسئولین، تهیه کننده، 
برنامه ساز ومسئولین شبکه موافق پخش 
بودند و مشخص بود این تصمیم گیری 
برای ممانعت از پخش برنامه در دست 
افراد دیگری است. من فکر می کنم این 
شیوه تصمیم گیری چند لایه در کشور 
ما و استرسی که به مدیران فرهنگی وارد 
می کند چون آن ها هم نمی خواهند ریسک 
کنند، دست به دست هم داده اند و جامعه 

ما را ریاکار و دو رو بار آورده است.
متاسفانه ظاهر جامعه را با کاغذ دیواری 
خوشایندی تزیین کرده ایم اما در زیر آن 
مسئله دیگری مطرح است. زیر این دیوارها 
هرج و مرج های فرهنگی وجود دارد وهیچ 
چیز جای خودش نیست و گاهی که 
این کاغذها کنده می شود اوضاع آشفته 

ما نمایان می شود. در عرصه موسیقی 
هم برای مواردی مثل»ساسی مانکن« یا 
»تتلو« هم همین موضوع برقرار است. البته 
نکته ای که وجود دارد این است که به نظرم 
با توجه به این که آن ها آزادترهستند و 
درجهان آزاد تری زندگی می کنند 
دستشان هم بازتر است. هرچند من فکر 
می کنم »ساسی مانکن« پشت کارش 
تفکری هم وجود دارد تفکری که شاید ما 

قبول نداشته باشیم.
* یعنی اتاق فکر دارد؟

نه منظورم این است که روی آثارش فکر 
می کند. کما این که به یکی از منتقدین 
گفته :»من سالی یک بار ویدیو کلیپ منتشر 
می کنم ولی برای همین یک بار حسابی فکر 
می کنم «. او می فهمد که نوجوان و جوان 
چه چیزی را دنبال می کند و به آن نیاز 
دارد. شعرها، ترکیب ها و تلفی های تصاویر 
و تکه ویدیوهایی که استفاده می کند، نشان 
می دهد که اودرباره همه چیز فکر کرده و 
پشت کارهایش اندیشه وجود دارد. ساسی 
مانکن کمی با تتلو فرق دارد. تتلوشخصیتی 
غیرنرمال، روانپریش و بد دهن است. 
ساسی مانکن به لحاظ تصویری با فرهنگ 
ما متفاوت است اما مثل تتلو که به همه 
بی احترامی نمی کند و کمی وضعیتش با 
فرق می کند. در کل علت جذابیتشان این 
است که از هنر تصویر استفاده می کنند 
چیزی که در جامعه ما ممنوع است. 
در کشور ما تا کمی آستین بالا می رود 
برنامه را پخش نمی کنند! درصورتی که در 
کشورهایی که این خوانندگان حضور دارند 

آزادی زیادی حاکم است.

هنر
گ و 

رهن
ف

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ 
و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۹۴۸  
مورخ ۱۴۰۲/۸/۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای علی 
فتحی فرزند ذبیح اله در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰6۹/۸۲ متر مربع تمامت پلاک شماره  ۲۰7۱ فرعی  از ۳- اصلی واقع 
در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع 
الواسطه از آقایان محمد معاون سعیدی و ذبیح اله فتحی مالکین رسمی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6 م.الف۱۲6
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511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ 
و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۹۸6 
مورخ  ۱۴۰۲/۸/۱۴هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 

علی گلستان فرزند رجبعلی در ششدانگ یک  قطعه  محوطه مشتمل بر 
ساختمان به مساحت ۴6۸/۳۵ متر مربع از پلاک  شماره ۳7۸۵ فرعی از ۱- 
اصلی واقع در اراضی علی آباد  بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری 
شده مع  الواسطه از آقای علیرضا زمانیان مالک رسمی محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹/۱6/ ۱۴۰۲ م.الف۱۲۵
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک گناباد سید ضیاء الدین مهدوی شهری 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۹۸۴ مورخ 
۱۴۰۲/۸/۱۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم حدیث 
زارع زاده فرزند علی اصغر در ششدانگ یک باب مغازه با حق فسخ واستیفای 
منافع مادام الحیات با مصالح ) آقای علی اصغر زارع زاده فرزند غلامرضا( به 
مساحت ۴6/۵۰ متر مربع از پلاک  شماره ۵۸۳۲ فرعی از۱ - اصلی واقع 
در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  
الواسطه از آقای اسداله عابدیان شهری مالک رسمی محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 

تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6 م.الف۱۲۳
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک گناباد سید ضیاء الدین مهدوی شهری 

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ 
و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۲۰۱۴ 
مورخ ۱۴۰۲/۸/۱6 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
محمد رضا محمدزاده مقدم فرزند غلامرضا در ششدانگ یک  قطعه محوطه 
به مساحت ۲۹۴/۳۳ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۴۸ فرعی از ۱- اصلی واقع 
در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  
الواسطه از آقای محمد محمدزاده مقدم مالک رسمی محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6 م.الف۱۲۱
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رتبه چهارم خراسان رضوی در 
برخورداری از سطح زیرکشت گندم

مدیر کل غله و خدمات 
بازرگانی خراسان رضوی با 
اشاره به رتبه چهارم خرسان 
رضوی در برخورداری از سطح 
زیر کشت گندم در سطح 
کشور گفت: در سال جاری 
بالغ بر ۱۹۸ هزار هکتار از 

سطح زیر کشت گندم استان مورد هدف اجرای طرح حمایتی کشت 
قراردادی گندم دولت قرار گرفته که از این بین 7۵ هزار هکتار به کشت 

دیم و ۱۲۳ هزار هکتار از آن به کشت آبی اختصاص دارد.
به گزارش صبح امروز وحیدرضا فریدونی در نشست هماهنگی کشت 
قراردادی گندم خراسان رضوی اظهار کرد: در دومین سال و از آغاز 
اجرای طرح کشت قراردادی گندم سال جاری تا کنون ۱۲6۰ کشاورز 
گندمکار با ثبت مشخصات خود در سامانه کشت قراردادی گندم استان، 

نسبت به ثبت قرارداد خود اقدام کرده اند.
وی با اشاره به رتبه چهارم خراسان رضوی در برخورداری از سطح 
زیرکشت گندم در سطح کشور افزود: در سال جاری بالغ بر ۱۹۸ هزار 
هکتار از سطح زیر کشت گندم استان مورد هدف اجرای این طرح 
حمایتی دولت قرار گرفته که از این بین 7۵ هزار هکتار به کشت دیم و 

۱۲۳ هزار هکتار از آن به کشت آبی اختصاص دارد.
فریدونی ادامه داد: تا کنون با ثبت 77۲ قرارداد بالغ بر 6۴7۲ هکتار از 
این میزان سطح زیر کشت تحت پوشش کشت قراردادی گندم قرار 
گرفته که با استقبال گندمکاران هر روز به این میزان افزوده خواهد شد.

وی در رابطه با این طرح که برای دومین سال پیاپی در استان اجرایی 
می شود، تصریح  کرد: حمایت از گندمکاران، حذف دلال ها و واسطه ها 
و همچنین اجرای الگوی کشت پایدار و هدفمند کشت گندم و حرکت 

به سمت خودکفایی بخشی از مهمترین اهداف اجرای این طرح است.

مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب آب منطقه ای خراسان رضوی اعلام کرد

لب های تشنه سدهای مشهد
مدیر روابط عمومی شرکت آب و 
فاضلاب آب منطقه ای خراسان رضوی 
گفت: اکنون سدهای تامین کننده 
آب در این کلانشهر فقط ۸۰ میلیون 
متطر مکعب آب دارد که این میزان 
افت ذخایر آب سدها تاکنون بی سابقه 

بوده است.
کاظم جم روز گذشته در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا افزود: حجم آبی سدهای 
تامین کننده آب مشهد شامل »ارداک، 
دوستی، طرق و کارده« یک میلیارد 
و 6۰۰ میلیون متر مکعب است که 
اکنون فقط 6 درصد از این حجم آب 

دارد.
وی اضافه کرد: این در حالی است که 
در مدت مشابه سال گذشته حجم آب 
موجود در سدها ۲۲۹ میلیون متر 

مکعب بود.
مدیر روابط عمومی شرکت آب و 
فاضلاب آب منطقه ای خراسان رضوی 
بیان کرد: همچنین هم اینک هشت 
درصد از حجم ذخیره سدهای استان 
آب دارد و میزان بارندگی در سال آبی 
جاری از ابتدای مهر ماه تاکنون ۱۰ و 
6 دهم میلی متر است که نسبت به 
سال آبی گذشته ۳۱ درصد و نسبت به 
میانگین بلند مدت ۳۵ درصد کاهش 

دارد.
جم افزود: با توجه به کاهش بارندگی 
و ادامه روند خشکسالی، مدیریت 
مصرف همچنان ضروری است و 
 شهروندان باید همراهی لازم را داشته

 باشند.
به گزارش ایرنا، ۹۸ درصد پهنه 
وضعیت  در  مشهد  شهرستان 

خشکسالی شدید و 6۰ درصد از این 
مساحت در وضعیت خشکسالی بسیار 

شدید است.
سد  دارای ۳۲  رضوی  خراسان 
فعال است که در شهرستانهای 
»تربت حیدریه، قوچان، مشهد، خواف، 
درگز، سبزوار، تایباد، تربت جام، 
چناران، سرخس، نیشابور، کلات و 

فریمان« قرار دارند.
هم اکنون از مجموع ۳7 دشت استان 
خراسان رضوی، نیمی در شرایط 
ممنوعه بحرانی قرار دارد و وجود 
چاههای غیرمجاز و برداشت بی رویه از 
منابع آبهای زیرزمینی مهمترین علت 
بحرانی شدن وضعیت دشت های استان 

عنوان شده است.

بیش از هزار ایده خلاق مردمی برای نوروز ۱۴۰3 مشهد دریافت شده است
بیش از هزار ایده خلاق مردمی برای 

نوروز ۱۴۰۳ مشهد دریافت شده است
مدیرکل هماهنگی امور رفاهی زائران 
گفت:از  رضوی  خراسان  استانداری 
ابتدای آذر ماه کنونی، هزار و ۱76 ایده 
خلاقانه مردمی در زمینه ارائه خدمات 
فرهنگی و رفاهی به مسافران و زائران 

نوروز ۱۴۰۳ مشهد دریافت شده است.
به گزارش صبح امروز، محمد علی 
توسلی روز چهارشنبه در نشستی خبری 
در مشهد افزود: ۹۵6 مورد از این ایده 
ها در بخش دانش آموزی بوده است که 
نشان از حضور پررنگ جوانان در این 

حوزه دارد.

وی با بیان این که کل اقشار جامعه می 
توانند تا بیستم آذر ماه کنونی، ایده های 
خلاقانه خود را در این زمینه ارسال کنند 
تصریح کرد: متقاضیان از سراسر کشور، 
می توانند با مراجعه به سایت ایده، در 
رویداد ملی مساله محور شوق زیارت 

حضور شرکت کنند.

ان
راس

خ

خبر

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۹۸۹ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۴ 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای حسین مراد زاده فرزند علی در 
یکباب باغ منزل به مساحت کل 6۹۱/۰6 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۰۴۲ 
فرعی) نسبت به مساحت ۱7۲/۸7 مترمربع خریداری مع الواسطه از خانم ها رقیه 
جلیلی شهری و خیرالنساء جلیلی شهری ( و تمامت پلاک ۱۰۴۳ فرعی ) نسبت 
به مساحت ۵۱۸/۱۹ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از خانم شهربانو تعیینی 
شهری( از ۳  اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6 م.الف۱۳۳
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ 
و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۹۲۹ 
مورخ ۱۴۰۲/۸/۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای 
غلامرضا سالار باشی شهری فرزند حسین در ششدانگ یک باب باغ منزل 
به مساحت۹۹۴/۴7 متر مربع از پلاک شماره ۱۰۵۱ فرعی از ۳- اصلی واقع 
در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  
الواسطه از آقای غلامرضا سالار باشی شهری فرزند عاشور مالک رسمی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6 م.الف۱۳۲
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مورخ  رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۵۱۲  برابر  و  مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
۱۴۰۲/6/۲۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم شکیبا 
عبدی فرزند حسین در ششدانگ یک باب  منزل به مساحت ۲۱۱/6۳ متر 
مربع از پلاک  شماره 7۰۹ فرعی از ۱۱7- اصلی واقع در اراضی خشویی 
بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای حسن مهویدی 
مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 

به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6 م.الف۱۳۱
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ 
و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۹۴۰ 
مورخ ۱۴۰۲/۸/۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
فهیمه صفرزاده شهری فرزند علی در ششدانگ یک باب  منزل به مساحت 
۲۳۲/۴۵ متر مربع از پلاک  شماره  ۵۸۴ فرعی از ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی 
بهاباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از آقای 
علی نیازی شهری مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۹/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6 م.الف۱۲۸
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد



7
پنج شنبه 16 آذر 1402/  سال هفتم /  شماره 1649
Vol.3.No.1649 / December 07.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

معه
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یک تهدید نوظهور جدی؛

زامبی و آسیب های نگران کننده
اوایل مهرماه، دبیرکل ستاد مبارزه با مواد 
مخدر با استناد به اطلاعیه  کاخ سفید از 
افزایش ۱6 برابری شیوع مصرف زامبی 
و همچنین افزایش ۱۵ برابری تعداد 
فوتی های ناشی از مصرف این ماده 
خبر داد؛ این در حالیست که مدیرکل 
دفتر تحقیقات این ستاد می گوید اگر 
مصرف کننده »زایلازین« یا زامبی، بیشتر 
از مقدار تحمل بدنش این ماده را مصرف 
و اوردوز کند، برایش هیچ دارویی وجود 
ندارد و به عبارتی بعد از آن، فرد فوت 

می کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، تهمینه باهری، با بیان اینکه 
یکی از وظایف دفتر تحقیقات و پژوهش 
ستاد مبارزه با مواد مخدر، پایش وضعیت 
مواد مخدر جدید و عوارض آن، پیش 
از ورود به کشور است، اظهار می کند: 
براساس آخرین گزارشات صورت گرفته، 
ماده ای تحت عنوان زایلازین یا زامبی به 
عنوان بحران آمریکا مطرح شده است؛ با 
توجه به افزایش تهدیدات و آسیب های 
نگران کننده این ماده، دفتر سیاست ملی 
کنترل مواد مخدر کاخ سفید در آوریل 
۲۰۲۳ طی بیانیه ای رسماً زایلازین را 
به عنوان تهدیدی نوظهور برای آمریکا 
اعلام کرده است. این نامگذاری پس از 
بررسی دقیق تأثیر زایلازین بر بحران مواد 
اوپیوئیدی، از جمله نقش فزاینده آن در 
مرگ و میر ناشی از بیش مصرفی )اوردوز( 

در تمام مناطق آمریکا صورت گرفت.
وی می افزاید: دفتر سیاست ملی کنترل 
مواد مخدر کاخ سفید در این بیانیه 
اعلام کرده است: »ایالات متحده امروز 
با خطرناک ترین عرضه مواد مخدر 
در تاریخ این کشور مواجه است. این 
کشور اکنون با چالش شدید زایلازین 

مواجه بوده، به ویژه هنگامی که این 
ماده با فنتانیل ترکیب شود. نیاز فوری 
به تعیین منبع زایلازین و چگونگی 
کاهش عرضه غیرقانونی، توسعه آزمایش 
مبتنی بر شواهد و پروتکل های پاسخ 
به بیش مصرفی و تعیین نحوه درمان 
افرادی که به ترکیب خطرناک فنتانیل 

و زایلازین وابسته شده اند، وجود دارد.«
مدیرکل دفتر تحقیقات و آموزش ستاد 
مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه نام 
خیابانی زایلازین در آمریکا، »ترانک«، 
»ترانک دوپ« و »مواد مخدر زامبی« 
است، در معرفی این ماده، اینطور توضیح 
می دهد: زایلازین یا همان زامبی، ماده 
بیهوشی است که در دامپزشکی مورد 

استفاده قرار می گیرد و این درحالیست 
که این ماده چه به صورت خالص و چه به 
صورت ترکیبی با موادی همچون فنتالین 

مورد سوءمصرف قرار گرفته است.
وی ادامه می دهد: هنگامی که زایلازین 
با اوپیوئیدها ترکیب شود، می تواند 
اثرات هم افزایی داشته باشد و خطر 
بیش مصرفی و مرگ را افزایش دهد. 
زایلازین به صورت خوراکی، استنشاقی، 
تدخین، انفیه یا تزریق زیرجلدی به 
صورت عضلانی یا تزریق داخل وریدی 

سوءمصرف می شود.
باهری علائم و نشانه های رایج مصرف این 
ماده را سستی سیستم اعصاب مرکزی 
)مانند آرامبخشی، بی توجهی، از دست 

دادن هوشیاری(، افسردگی تنفسی، 
برادی کاردی )افت ضربان قلب(، افت 
فشار خون و گاهی فشارخون گذرا و 
هایپرگلایسمی )قند خون بالا( عنوان 
کرده و می گوید: زایلازین همچنین 
می تواند باعث انقباض عروق محیطی 
شود که منجر به پرفیوژن بافت ضعیف، 
زخم پوستی و نکروز )بافت مردگی( 
و درنهایت منجر به عوارض سلولیت، 
آبسه و عفونت استخوان و مغز استخوان 

می شود.
مدیرکل دفتر تحقیقات و آموزش 
ستاد مبارزه با مواد مخدر خاطرنشان 
می کند: در صورت استنشاق، تدخین یا 
تزریق این ماده، ممکن است نکروز در 
محل تزریق یا سایر نقاط بدن رخ دهد، 
استفاده مکرر خطر نکروز بافتی را نیز 
افزایش می دهد. از آنجایی که زایلازین 
سبب وابستگی شدید در افراد می شود و 
زخم های پوستی دردناک هستند، افراد 
ممکن است این ماده را به طور مداوم 
در محل زخم تزریق کنند تا دردشان را 

کاهش دهند.
وی با اشاره به علائم ظاهری مصرف ماده 
زامبی، تصریح می کند: زایلازین رفتارهای 
زامبی مانندی را در مصرف کنندگان 
ایجاد کرده و مصرف کنندگان عوارضی از 
جمله تورم دست ها، زخم های دست و پا، 
نکروز )بافت مردگی(، عدم تعادل و عدم 

هوشیاری را تجربه می کنند.
باهری در پاسخ به سوالی درخصوص 
وضعیت مصرف زایلازین در کشور نیز 
بیان می کند: تاکنون موردی از کشفیات 
زایلازین در ایران گزارش نشده است. با 
اینحال در دوره های آموزشی نیروهای 
مقابله ای مورد توجه بوده و هشدارهای 

لازم داده می شود.

خطر جدی فرونشست در مسیر راه آهن 
تهران-مشهد

عضو هیات علمی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی گفت: در چندین 
مسیر ریلی و فرودگاه ها موضوع فرونشست را مورد مطالعه قرار دادیم و یکی از 
مسیرهای ریلی که موضوع فرونشست در آن جدی بوده، راه آهن تهران-مشهد 
است. بطوریکه در نقاطی از این راه آهن آثار فرونشست کاملا مشهود است. به 
گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایلنا، علی بیت الهی درباره فرونشست 
در محدوده زیرساخت های حمل و نقل اظهار داشت: در چندین مسیر ریلی 
و فرودگاه ها موضوع فرونشست را مورد مطالعه قرار دادیم و یکی از مسیرهای 
ریلی که موضوع فرونشست در آن جدی بوده، راه آهن تهران-مشهد است. 
بطوریکه در نقاطی از این راه آهن  آثار فرونشست کاملا مشهود است. وی ادامه 
داد: در این مسیر ریلی در قطعه نزدیک به ورامین در ایستگاه حوالی ابردژ 
و در ادامه مسیر نزدیک به ایستگاه نیشابور به شدت آثار فرونشست مشهود 
و بسیار هم خطرناک است.عضو هیات علمی مرکز تحقیقات راه، مسکن و 
شهرسازی گفت: با توجه به بروز شکاف و حفرات، احتمال اینکه این مسیر 
ریلی و خطوط ریزش  داشته باشد، وجود دارد. این خطر بالقوه محتمل است 
از این رو باید اقدامات  مقابله ای، تمهیدات مهندسی دیده شود و راهکارهایی 
وجود دارد و می توان اقدامات انجام داد تا خطر فرونشست را به حداقل رساند. 
بیت الهی با بیان اینکه درباره راه آهن تهران - مشهد اقداماتی را انجام داده ایم، 
افزود: در نقاط شکاف ها و حفرات را با موادی پر کردیم و می توان با روش 
عایق بندی جلوی گسترش این عوارض به حریم ریل گرفت. این اقدامات در 
دنیا هم تجربه شده  است و تمام مواد و تجهیزات و دانش تخصصی آن در 
کشورمان وجود دارد و موانعی از این بابت وجود نیست. عضو هیات علمی 
مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با اشاره به نرخ فرونشست در ایران 
تاکید کرد:  نزدیک به ۵ تا ۱۰ درصد فرونشست های دنیا  در حدود ۱۰ تا ۱۲ 
سانتیمتر است و اغلب فرونشست های دنیا نرخ کمتر از ۱۰ درصد را دارند اما 
۳ تا ۴ درصد فرونشست ها در دنیا بالای ۲۰ درصد است اما در ایران در چند 
استان نرخ فرونشست بالای ۲۰ درصد است و به طور متوسط نرخ فرونشست 

در ایران بالاتر از ۱۰ درصد است.

خبر

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۲۰۱6 مورخ ۱۴۰۲/۸/۱6 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباس حیدری نوقابی فرزند 
عبدالعلی در ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت ۱77۰/۴۹ متر مربع از پلاک 
شماره ۲۵۸7 فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از خانم خیرالنساء طالبی مالک 
رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6 م.الف۱۳۰
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ 
و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۳۰۰۱۹۴۲ 
مورخ ۱۴۰۲/۸/۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم پروانه 
ملکی شهری فرزند محمد در ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت ۱۰۳۳/۴7 

متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۹۸۵ فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی 
قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه 
از آقایان سید عبدالرسول ، سید عبدالکریم و سید محمد حسین جعفریان 
شهری مالکان رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱6 م.الف۱۲۹
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۰۰۰۰۳۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲7 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید تیام زاهدیان 
به شناسنامه شماره ۵6۲۰۰۹۹۲۳7 کد ملی  ۵6۲۰۰۹۹۲۳7  صادره گناباد  
فرزند  سید محمدرضا  در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه  باغ مشتمل 
بر اعیان به مساحت  ۲۰7۵ مترمربع  ، تمامت باقیمانده پلاک ثبتی ۱۳۱۲  
فرعی از یک  اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به 
آدرس: بجستان صحرای سرپشته خریداری از محل مالکیت  خانم لیلا خاکسار 
محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این 
آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار 
در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها 

از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۹/۱6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲ م.الف۲۲۲
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۰۰۰۰۳۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲7 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم تینا سادات زاهدیان به 
شناسنامه شماره ۵6۲۰۱۲۱۹۵۱ کد ملی ۵6۲۰۱۲۱۹۵۱  صادره گناباد  فرزند  
سید محمدرضا  در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه  باغ مشتمل بر اعیان 
به مساحت  ۲۰7۵ مترمربع  ، تمامت باقیمانده پلاک ثبتی ۱۳۱۲  فرعی از یک  
اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: بجستان صحرای 
سرپشته خریداری از محل مالکیت  خانم لیلا خاکسار محرز گردیده است . لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا 
درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۹/۱6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲ م.الف۲۲۳
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان
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511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
وبرابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۰۰۰۰۳۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲7 هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راهله برادران به شناسنامه شماره۱۴۹ کد ملی  
۵6۲۹۸۱۱۴۳6  صادره بجستان فرزندعلی در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه  باغ مشتمل بر اعیان به مساحت  ۲۰7۵ مترمربع  ، تمامت باقیمانده پلاک 
ثبتی ۱۳۱۲  فرعی از یک  اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان 
به آدرس: بجستان صحرای سرپشته خریداری از محل مالکیت  خانم لیلا خاکسار 
محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در شهرهاودر 
روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند 
. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲ م.الف۲۲۴
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  چناران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۰۱۴۱۳ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای جواد اکرمی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۱۹۰۴۳ صادره 
از مشهد در ششدانگ یک  قطعه زمین به مساحت ۲7۲7/۴۸ متر مربع قسمتی از 
پلاک فرعی۳6۵ از ۳۰۳ اصلی واقع در اراضی کاهو خراسان رضوی بخش 7 حوزه 
ثبت ملک چناران از محل مالکیت یوسف سرباز محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۹/۱6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲ م.الف۱۱۹
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۲7۱۰۰6۲۰۲ 

مورخ ۱۴۰۲/6/۲۹ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای علی 
محمد احمدی نسبت به شش دانگ یک باب منزل به مساحت ۵۹/۸۵ متر 
مربع قسمتی از پلاک ۳۱  فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۹ مشهد خریداری 
از احمد احمدی علی آقا تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  
و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲ م.الف۵۲۹۵
عباس جهانی فر -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  وضعیت   تکلیف  تعیین  قانون  و۳   ۱ مواد  دستور  به  نظر 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲6۰۳۰6۲7۱۰۰۱6۸۰ مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۱ هیات  موضوع ماده یک قانون 
مذکور تصرفات  آقای داد محمد سرکوهی اوشکی نسبت به ششدانگ اعیان 
یک باب  منزل به مساحت ۱۱۹/۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره 7۸۴ 
فرعی از ۱۵- اصلی واقع در بخش۹ مشهد خریداری از  محمد رضا نوروزی 
تائید محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲ م.الف۵۲۹7
عباس جهانی فر -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۲7۱۰۰۲6۰۱ 
مورخ ۱۴۰۲/6/۲۹ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای علی اصغر 
احمد علی  آقا نسبت به ششدانگ اعیان  یک باب  منزل به مساحت  6۰/۳۰ متر 
مربع  قسمتی از پلاک  شماره  باقیمانده ۳۱ فرعی از ۱۵- اصلی واقع در بخش ۹ 
مشهد خریداری از احمد احمدی علی آقا تائید محرز گردیده است، لذا به موجب 
ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 

در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲ م.الف۵۲۹۹
عباس جهانی فر -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲6۰۳۰6۰۰۹۰۰۰۴7۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد هوشمند کلر فرزند محمد 
رحیم به شماره شناسنامه ۳۰ صادره از  چناران در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۹۹/۹۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی مهتر 
حاجی خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت قدرت 
اله نیک نام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱6. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲ م.الف۱۱7
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
شرکت آرسام گستر دام  بشماره شناسه ۱۴۰۱۲۰۸۴۲۰6 وشماره ثبت ۱۱7۱ در 
ششدانگ یک  واحد گاوداری  به مساحت ۲۱6۰۴/۳7 متر مربع قسمتی از پلاک 
۱6 اصلی واقع در اراضی قزل کن خراسان رضوی بخش ۸ حوزه ثبت ملک 
چناران از محل مالکیت محمد قنبری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۹/۱6. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲ م.الف۱۱۸
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

درگاه پرداخت امن

اداره کل راه وشهرسازی خراسان رضوی

فراخوان مناقصه عمومی
اداره کل راه و شهرسازي خراسان رضوي در نظر دارد مناقصه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت طبق شرایط، 

مدارک و  برنامه زماني مندرج در سامانه مذکور برگزار نماید:

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري فراخوان استعلام، از دریافت و تحویل اسناد و سایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و دریافت و تحویل اسناد از 

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضویسایر محل ها امکان پذیر نخواهد بود.
       شناسه آگهی۱6۱۵۱۹۱

مفقودی
پروانه تولید کارگاهی نان لواش سنتی به شماره: ۱-۱۰۱۸/6۰  
به نام آقای رسول مهر آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. 

مفقودی
پروانه تولید کارگاهی نان خشک ماشینی به شماره: ۱۰۱۸/6۰-

۲ به نام آقای رسول مهر آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است.

مفقودی
پروانه تولید کارگاهی نان لواش ماشینی به شماره: ۳-۱۰۱۸/6۰ 
به نام آقای رسول مهر آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.


